



Jólafrí
21/12-2/1
Báðir dagar
meðtaldir

Gleðileg Jól og farsælt komandi ár

Ágætu viðskiptamenn og aðrir vinir Idealcombi!

Bráðum koma blessuð jólin.

Við viljum nota tækifærið til að þakka öllum okkar viðskiptaaðilum á Íslandi fyrir góða samvinnu á árinu sem er að líða.

Árið 2019 var á margan hátt öðruvísi en undangengin ár hjá okkur á Íslandi. Árið var reyndar fyrsta heila árið hjá okkur með nýrri söluaðferð sem frjáls og óháður söluaðili, án milliliða og með beinu sambandi við ykkur íslensku viðskiptamenn.

Við höfum alstaðar mætt miklum velvilja og áhuga á okkar fjölbreyttu framleiðslu. Árangurinn lýsir sér best í að við höfum á skömmum tíma fengið mikið af pöntunum í fjölda góðra verka.

Við heimsækjum Ísland í fimmtu hverri viku og síðast fyrir 2 vikum, þar sem að við heimsótum meðal annars þá aðila sem þegar hafa fengið afhentar einingar eða eru við að setja í glugga.

Við erum mjög hreyknir af að upplýsa að okkur var mikið hrósað fyrir samvinnuna, allt frá í upphafi með afhendingu tilboðs fram til afhendingar eininga ásamt aðstoð varðandi ísetningalausnir.

Við hlökkum til samstarfsinns við ykkur á árinu 2020.

Við viljum með þessum orðum óska ykkur öllum Gleðilegra Jóla og gæfuríks komandi árs.

Jólakveðjur

Erlendur Hermannsson & Claus Winther

Læs julehilsen på dansk på næste side



Kære kunder, samarbejdspartnere og venner af Idealcombi

Jul og nytår står for døren.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at takke alle vores kontakter på Island for et godt samarbejde i løbet af 2019.

År 2019 var på flere måder et anderledes år for Idealcombi end tidligere år på Island.

Året var reelt det første år, hvor vi fik afprøvet vores nye salgs set-up, som den frie og uafhængige købmand - uden mellemforhandler og med direkte kontakt og salg til jer islandske kunder.

Vi er i perioden siden blevet mødt med utrolig stor imødekommenhed og interesse for Idealcombi og vores vinduer.

Resultatet taler for sig selv, idet vi hurtigt er lykkedes med at modtage direkte fabriksordrer på mange opgaver.

Vi er på Island en uge hver måned og sidst har vi for 2 uger siden besøgt en del af byggeopgaverne med Idealcombi-ordrer, som er under opførsel eller afsluttet i løbet af året.

Det har gjort os meget stolte, at kunne berette, at vi kun har modtaget stor ros for samarbejdet på kunderejsen på hver ordre fra første dialog til levering frem til entreprenørens afslutning af montagearbejdet.

Med disse ord vil vi ønske alle på Island en god jul samt et godt nytår.

Vi glæder os til og tage hul på et nyt år 2020 sammen med jer alle.

Erlendur Hermannsson & Claus Winther